

LVI-asiantuntijan vakanssin tehtäväkohtaisen palkan muuttaminen

KH 25.10.2021 § 222

319/01.02.04.01/2021

Lisätiedot:

henkilöstöjohtaja Ulla Palmroos, puh. 040 670 8856
rakennuttajapäällikkö Tomi Salminen, puh. 050 411 5905
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kaupunginhallitus on käsitellyt viimeksi 25.1.2021 LVI-asiantuntijan vakanssimuutosta ja määrittänyt tuossa vaiheessa vakanssin tehtäväkohtaisen palkan. Samassa yhteydessä viran kelpoisuusvaatimuksiksi määritettiin vähintään LVI-insinöörin ammattikorkeakoulu- tai opistotasoinen tutkinto ja vähintään 3 vuoden työkokemus vastaavista tehtävistä. Kielitaidon osalta vähimmäisvaatimus on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä taito.

LVI-asiantuntijan rekrytointi ei ole onnistunut useista rekrytointikierroksista huolimatta ja tilakeskuksen LVI-asiantuntijan vakanssi on ollut pitkäaikaisesti täyttämättä. Tarvittavat palvelut on jouduttu ostamaan kalliimmalla hinnalla konsulttipalveluna ja osa LVIA-töistä on siirretty resurssipulan takia myöhemmäksi. Tilakeskuksen haasteellisen työohjelman ja varsinkin energiatehokkuushankkeiden valmistelun ja toteutuksen edistämisen kannalta LVI-asiantuntijan palkkaaminen on tärkeää.

LVI-asiantuntijan rekrytointi palvelee myös rakennusvalvonnan tarpeita ja viranomaistarkastuksia varsinkin myöhemmässä vaiheessa, mikäli nyt ennakoitujen muutokset maankäyttö- ja rakennuslaissa tulevat voimaan jossain muodossa, vaikka itse lakiuudistus ei nyt esitetystä muodosta kokonaisuudessaan toteutuisikaan.

Edellä mainitut seikat huomioiden kaupunginhallitukselle esitetään, että LVI-asiantuntijan vakanssin tehtäväkohtainen palkka nostetaan samalle tasolle kuin projekti-insinöörien vakansseissa on. Tällä muutoksella on noin 4300 euron kustannusvaikutus vuositasolla nykyiseen LVI-asiantuntijan tehtäväkohtaiseen palkkaan nähden. Tehtäväkohtaisen palkan korottamisella voidaan kuitenkin säästää ulkopuolisista konsulttipalveluista.

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar:

Kaupunginhallitus päättää korottaa LVI-asiantuntijan tehtäväkohtaisen palkan samalle tasolle kuin tilakeskuksen projekti-insinöörien tehtäväkohtainen palkka on.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.